



صفحه ۷
۸ اردیبهشت ۱۴۰۳
شماره ۱۰۴

شکست عشقی

بود، عاشقم شد. هر روز با من صحبت می کرد و می گفت: «من عاشق شما هستم. من او دم تا هرکاری از دستم بریاد، براتون انجام بدم. من بدون شما چیزی نیستم و...» من هم روز به روز بیشتر عاشقم می شدم. روی خودم با دهانم «ها» می کردم و با پشت آستینم لکه ها را تمیز می کردم تا عیب و ایرادی نداشته باشم. (چون به این شیشه پاک کن ها و روزنامه ها اعتمادی نداشتم!) تا اینکه یک روز باقیافه ای ژولیده آمد و با عصبانیت مشتی حواله من کرد و گفت: «از شما بدم می آید! چرا به من رأی ندادین؟!» من که با دلی شکسته متوجه شده بودم او عاشق [رأی] مردم بوده و نه من، به او گفتم: «خود شکن، آینه شکستن خطاست!» ولی گوش نکرد و گریه کنان رفت تا صندلی مدیرعاملی اداره ای جایی پرنشده است، با عشقی یک طرفه به مردم خدمت کند!

من تا حالا خودم راننده ام، ولی خب خیلی ها به من که می رسند، نگاهشان به من گره می خورد. این ویژگی آینه هاست. خب راستش را بخواهید، نگاه من هم به آن ها گره می خورد. وقتی می آیند درست جلومن و خودشان را زیبا می کنند و گاهی عشو و ادا و اطوار درمی آورند، مگر می شود عاشقشان نشد؟! ولی نمی دانم چرا عمر این عشق همیشه کوتاه بوده است. سریع می رفتند. این فقط مشکل من نبود؛ مشکل همه فامیل هایمان هم بود. پسرعمویم آینه تا کسی بود و می گفت عاشق مسافران عقب می شد، ولی سر قرار دیگری می رفتند. پدر بزرگم آینه حمام نمره محله بود و می گفت حتی سیبل کلفت ها هم روی من قلب می کشیدند، ولی با من دوست نمی شدند و می رفتند. آینه سرپیچ جاده هراز هم یکی از فامیل های دورمان بود که عشقش راهیج وقت پیدا نکرد. چون می گفت همه چاق و چله اند و من با این شندرغاز حقوق راهداری چگونه شکمشان را سیر کنم؟! برادر بزرگم هم که از شانسی بدش آینه سالن آرایش عروس شده بود و عاشق هرکی می شد، قبل از بله رابه یکی دیگر داده بود! خلاصه، پس از تجربه شکست های عشقی بیایی، بالاخره یک آقای خوش تیپ با یقه بسته و ریش خط گرفته شده که من را از سمساری قبلی خریده



علی رضایی، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس: احتمال کاهش نرخ در بازار آزاد در روزهای آینده بسیار زیاد است (تسنیم)

ناصر خسرو:
احتمال تغییر شغل و زدن در کار فروش آنلاین دارو بسیار زیاد است



عبسی زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:
احتمال رفع فیلتر گوگل پلی در کار گروه زیاد است، اما نمی دانم چرا رأی نمی آورد؟



رئیس سازمان هواپیمایی کشوری:
احتمال کمیاب شدن جت شخصی در بازار به علت تقاضای بالا زیاد است



مدیرعامل باشگاه تراکتور:
احتمال کاهش تعداد قهرهای گل محمدی در تیم تراکتور بسیار زیاد است



مسعود فراسنی:
احتمال حرکت کیفیت محصولات نمایش خانگی از مقوا به سمت کارتن بسیار زیاد است

